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D : dimanche 01 mai 2011 & 00h00 B Humidite extéricure
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Température ext. :
Température int. :
Humidite ext. :
Point de rosée :
Facteur went :
Facteur humidex
Pression rel. :

Total pluie : 5.3 mm
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Au ;. mercredi 01 juin 2011 &4 00h00

Min

T2 C

M 6°C

18 %
-27°C
T2c
T2°C
1002.0 hPa

Vitezsse maximale du vent : 43.8 km/h
rafale maximale du vent : 79.1 km'h

Max
322°C
287°C

04 %
17.0°C
322°C
333°C
1028.0 hPa

Facteur went
Temperature ext.
Point de rosée

Pression rel.

Vitesse du vent
Rafales

Pluie relative




